[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫШНЕОЛЬХОВАТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 22 ноября 2022 года    №59
О внесении изменений в Постановление Администрации

Вышнеольховатского сельсовета Щигровского района

от 09.11.2018 г   № 58 Об утверждении муниципальной

 программы «Организация и содержание мест захоронения в
Вышнеольховатском сельсовете на 2019-2023 годы»
На основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Вышнеольховатский сельсовет Щигровского района Курской области, постановления Администрации Вышнеольховатского сельсовета Щигровского района Курской области от 27.05.2019 г. № 51 «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования «Вышнеольховатский сельсовет» Щигровского района, Администрация Вышнеольховатского сельсовета Щигровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в Постановление Администрации Вышнеольховатского сельсовета Щигровского района от 09.11.2018 г   №  51 Об утверждении муниципальной программы «Организация и содержание мест захоронения в Вышнеольховатском сельсовете на 2019-2023 годы» следующие изменения:

        1.1. Абзац 10 « Источники и объемы финансирования Программы» паспорта муниципальной программы  «Организация и содержание мест захоронения в

Вышнеольховатском сельсовете на 2020-2023 годы» изложить в следующей редакции:
общий объем финансирования составит

 18000  рублей – в 2020 году –бюджет поселения ( 18000 руб), районный бюджет, областной бюджет, привлеченные средства

5000 рублей – в 2021 году – бюджет поселения 5000 ( руб.), районный бюджет, областной бюджет, привлеченные средства;

5000рублей – в 2022 году – бюджет поселения (5000руб.), районный бюджет областной бюджет, привлеченные средства;

5000 рублей – в 2023 году – бюджет поселения (5000 руб.), районный бюджет областной бюджет, привлеченные средства.
           1.2. Пункт  4. «Ресурсное обеспечение Программы»изложить в следующей редакции:
Общий объем финансирования настоящей Программы составит

рублей, в том числе:

18000  рублей – в 2020 году –бюджет поселения ( 18000 руб), районный бюджет, областной бюджет, привлеченные средства

5000 рублей – в 2021 году – бюджет поселения 5000 ( руб.), районный бюджет, областной бюджет, привлеченные средства;

5000рублей – в 2022 году – бюджет поселения (5000руб.), районный бюджет областной бюджет, привлеченные средства;

5000 рублей – в 2023 году – бюджет поселения (5000 руб.), районный бюджет областной бюджет, привлеченные средства.
          1.3. Абзац 10 « Источники и объемы финансирования подрограммы» паспорта подпрограммы  муниципальной программы  «Организация и содержание мест захоронения в

Вышнеольховатском сельсовете на 2020-2023 годы» изложить в следующей редакции:
общий объем финансирования составит

  18000  рублей – в 2020 году –бюджет поселения ( 18000 руб), районный бюджет, областной бюджет, привлеченные средства

5000 рублей – в 2021 году – бюджет поселения 5000 ( руб.), районный бюджет, областной бюджет, привлеченные средства;

5000рублей – в 2022 году – бюджет поселения (5000руб.), районный бюджет областной бюджет, привлеченные средства;

5000 рублей – в 2023 году – бюджет поселения (5000 руб.), районный бюджет областной бюджет, привлеченные средства.
          2 Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой;
          3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования;
         4. Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.
  Глава  Вышнеольховатского сельсовета                                                 А.В. Николаенкова